Abdülhamid’in

deli olduğu imasında bulunulmuştur. Sabah gazetesinin; “Abdülhamid Mecnun Olmuş

Mı?” manşetine binaen Karagöz: “Evvelce akıllı mıydı?” şeklinde bir değerlendirmede

bulunmuştur. 83

Resim 2.9. Hacivad ve Karagöz Darağacının Yanı Başında

Kaynak: Karagöz Gazetesi

Rumi 31 Mart 1326 (13 Nisan 1910) tarihli sayasında II. Abdülhamid’in tahtan

indirildiği 31 Mart Vakası’nın yıl dönümü münasebetiyle 31 Mart Vakası’nın mevzubahis

edildiği bir karikatür yayınlamıştır. Karikatürde Hacivad ve Karagöz figürüyle beraber

birkaç darağacı resmedilmiştir. Karagöz darağacının yanı başında oturup ipini tutmuş,